

## **Q-Med AB och Palomar ingår internationellt distributionsavtal**

- Q-Med AB distribuerar Palomars produkter utanför Nordamerika.
- Palomar tillverkar StarLux®, en mångsidig plattform för bl a permanent hårborttagning och olika typer av hudbehandlingar.

Q-Med AB tillkännager att man slutit ett internationellt distributionsavtal med Palomar Medical Technologies, Inc. (Nasdaq:PMTI), ett ledande forsknings- och utvecklingsbolag för ljusenergi-baserade system för kosmetisk behandling. Målet är att Q-Med AB ska ansvara för marknadsföring, annonsering, kampanjer, försäljning och distribution av Palomars produkter för professionella estetiska behandlingar utanför Nordamerika. Q-Med AB tillverkar Restylane®, en av de populäraste och mest sålda rynkutbytesprodukterna i världen med över 9 miljoner utförda behandlingar hittills. Q-Med säljer Restylane® globalt genom ett nätverk av egna försäljningsbolag, distributörer och partners.

Möjligheten att erhålla Q-Meds och Palomars produkter från samma leverantör kommer att förse läkare med ett brett urval av behandlingsmodeller för att bättre kunna möta kundernas behov. Q-Med och Palomar värdesätter också att de potentiella synergieffekter, som kan komma att uppnås när man använder produkterna från båda bolagen, kan ge kunderna förbättrade behandlingsalternativ. Dessutom ska Q-Med och Palomar samarbeta i marknadsföringskampanjer liksom med att arrangera kliniska symposier, övriga möten och advisory boards.

Bolagen avser att Q-Med ska bli exklusiv distributör i större delen av Europa vid slutet av 2008 och i en stor del av resten av världen (förutom Nordamerika) vid slutet av 2009. Övergången från Palomars existerande distributörer till Q-Med ska ske landsvis, där bolagen kommer överens om villkoren för varje övergång. Q-Med och Palomar planerar att arbeta tillsammans med var och en av Palomars nuvarande distributörer för att avgöra hur varje distributör, på ett framgångsrikt sätt, skulle kunna arbeta med Q-Med AB under och efter det att övergång har skett i varje land.

Bengt Ågerup, VD för Q-Med AB säger: "Detta avtal representerar en stor möjlighet att förse våra kunder med ledande produkter för ljusenergi-baserat förebyggande av hudens åldrande och hårborttagning. Ett starkt fokus på forskning och utveckling liksom en tro på bevisbaserade estetiska lösningar är värden som båda bolagen delar. Vi ser det som en fantastisk möjlighet att kunna ge våra kunder nya behandlingsmodeller och att hjälpa dem att ytterligare utveckla sina metoder när det gäller att möta konsumentbehovet på en ständigt expanderande global marknad. Palomar delar samma grundvärderingar som Q-Med och, precis som vi, tillför den globala estetiska medicinska professionella marknaden forskning och utveckling och bevisbaserade produkter, som mycket väl matchar Restylane® produkterna och andra nuvarande och framtida produkter som Q-Med AB kommer att ta fram till kunder över hela världen. Vi är mycket positiva till att bidra när två företag från mycket olika estetiska segment för första gången har ingått ett sådant här samarbete."

Joseph P. Caruso, VD för Palomar säger: "Det finns en stor potential i att kombinera effekterna av Palomars ljusenergibaserade system med Q-Meds ledande rynkutfyllnadsprodukter och injicerbara implantat. Båda bolagen fokuserar på att utveckla nya teknologier för produkter som ger överlägsna resultat. Kombinationen av våra individuella styrkor borde ge intressanta och viktiga nya tillvägagångssätt för att tillfredsställa kundbehov. Q-Med AB är det bästa valet av de många bolag Palomar övervägde att arbeta med för att bättre utvidga Palomars distribution på internationella marknader. Vi är entusiastiska över att arbeta med ett så dynamiskt bolag och tror att Q-Med AB kommer att använda sin nuvarande internationella närvaro, sin breda kundbas och starka varumärke för att förstärka den internationella försäljningen av Palomars ljusenergibaserade estetiska produkter. Dessutom har produkterna från båda bolagen potential för synergibehandlingar. Detta samarbete bör driva vår närvaro på internationella marknader långt över den nivå vi skulle haft möjlighet att nå på egen hand, vilket även ger en förbättrad kanal för nya produkter."

**För frågor hänvisas till:**

Bengt Ågerup, VD

Tel: 070 - 974 9025

Anders Blom, Senior Director Corporate Development and Strategy

Tel: 070-974 90 60

Boris Vujovic, Senior Director Corporate Development and Strategy

Tel: +44 780 325 0924

**Palomar Medical Technologies Inc.** är ett ledande forsknings- och utvecklingsbolag för ljusenergibaserade system för kosmetisk behandling. Palomar var pionjär inom det optiska hårborttagningsområdet när man 1997 introducerade det första högspänningssystemet för laserbaserad hårborttagning. Sedan dess har många av de betydande framstegen inom detta område baserats på Palomars teknologi. I december 2006 blev Palomar det första bolaget, som fick ett 510(k) over-the-counter (OTC) godkännande av FDA (Food and Drug Administration) för en ny, patenterad ljusenergibaserad hårborttagningsprodukt för hemmabruk. Ett OTC godkännande ger möjlighet att marknadsföra och sälja produkten direkt till konsument utan recept. Miljoner ljusenergibaserade kosmetiska behandlingar över hela världen utförs årligen på läkarmottagningar, kliniker, SPA-anläggningar och salonger. Palomar testar många nya och spännande applikationer för att ytterligare utveckla hårborttagningsområdet och andra kosmetiska användningsmöjligheter. Palomar fokuserar på att utveckla lämplig ljusenergibaserad teknologi för introduktion till den breda massan. Palomar har ett avtal med Johnson & Johnson Consumer Companies för att utveckla och potentiellt kommersialisera ljusenergibaserade produkter för hemmabruk, som reducerar eller omfördelar kroppsfett inklusive celluliter, framträdande av hudens åldrande och reducering eller förebyggande av acne.

För mer information om Palomar och dess produkter, besök Palomars hemsida [www.palomarmedical.com](http://www.palomarmedical.com).

För att erhålla den senaste informationen och nyheterna om Palomar, prenumerera på automatiska e-postmeddelanden genom att gå till Investor Relations på hemsidan.

---

**Q-Med AB** är ett snabbväxande och lönsamt bioteknologiskt/medicintekniskt företag. Bolaget utvecklar, tillverkar, marknadsför och säljer främst medicinska implantat. Huvuddelen av produkterna är baserade på företagets patenterade teknologi, **NASHA™** för framställning av stabiliserad icke-animalisk hyaluronsyra. I produktportföljen finns i dag: **Restylane®**, för att fylla ut linjer och rynkor, skapa volym samt konturera ansiktet; **Macrolane™**, för kroppskonturering; **Durolane™**, för behandling av höft- och knäledsartros; **Deflux™** för behandling av vesikoureteral reflux, VUR, (en missbildning i urinblåsan) hos barn; **Zuidex™** för behandling av ansträngningsinkontinens hos kvinnor samt **Solesta™** mot fekal inkontinens. Försäljningen sker via egna dotterbolag eller distributörer i över 70 länder. Q-Med har idag drygt 700 medarbetare, varav ca 500 vid företagets huvudkontor och produktionsanläggning i Uppsala. Q-Med AB är noterat i segmentet Mid Cap på OMX Nordiska Börs i Stockholm.

---

Q-Med AB (publ), Seminariegatan 21, SE-752 28 Uppsala, Tel: 018-474 90 00, Fax: 018-474 90 01  
[info@q-med.com](mailto:info@q-med.com), [www.q-med.com](http://www.q-med.com), Org.nr. 556258-6882